INT EXP@ SERVICES

YOUR LOGISTICS PROVIDER

Arbeitsrapport

International Expo Services AG
Gluterstrasse 145

4053 Basel, Schweiz

Tel: +41 61712 02 02

Fax: +41 61 712 02 03

Homepage: www.intexposervices.com

Aussteller / Exposant:
Halle/Stand no.:

Datum / Date:

Name / Nom en imprimé:

Unterschrift / Signature:
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Personal / Personnel

Tarif

Aufbau / Montage

Abbau / Démontage

Name Arbeit

in CHF

30.3.

31.3.

1.4.

24.

4.4,

9.4.

11.4.

12.4.

13.4.

Stapler Ent- und Beladung

Stapler / 1 Hub 35.-
Stapler / 30 min 85.-
Stapler / 45 min 130.-
Stapler / 60 min 170.-
Lieferung/Abholung

zum Stand

je Mann / 15min 25.-
je Mann / 30min 50.-
je Mann / 45min 75.-
je Mann / 60min 100.-

Anzahl Colis / nombre des colis:

Gewicht / poids:

Bemerkungen/Remarques:

Dienstleistungen unter CHF 150. - mussen direkt vor Ort bar bezahlt werden

Wir arbeiten ausschliesslich nach der neuesten Fassung der AB Spedlogswiss




