

Arbeitsrapport

International Expo Services AG

Güterstrasse 145 4053 Basel, Schweiz Tel: +41 61 712 02 02

Fax: +41 61 712 02 03

Homepage: www.intexposervices.com

Aussteller / Exposant:

Halle/Stand no.:

Datum / Date:



	Name / Nom en imprimé):												
	Unterschrift / Signature):												
Personal / Personnel		Tarif	Aufbau / Montage						Abbau / Démontage					
Name	Arbeit	in CHF	30.3.	31.3.	1.4.	2.4.	4.4.		9.4.	11.4.	12.4.	13.4.		
Stapler Ent- und Beladung														
	Stapler / 1 Hub	35												
	Stapler / 30 min	85												
	Stapler / 45 min	130												
	Stapler / 60 min	170												
	Lieferung/Abholung zum Stand													
	je Mann / 15min	25												
	je Mann / 30min	50												
	je Mann / 45min	75												
	je Mann / 60min	100												
Anzahl Co	olis / nombre des colis:				-									
Gewicht / poids:														
Bemerkur	ngen/Remarques:													

Dienstleistungen unter CHF 150. - müssen direkt vor Ort bar bezahlt werden